
Российская Федерация 
Курганская область 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Журавлевская средняя общеобразовательная школа» 

641904
Курганская область
Каргапольский район
с.Журавлево телефон 8(35256)2-66-33
ул.им.И.Д.Лабарешных д.35

ПРИКАЗ

от 31 августа 2021 г. № 146
с.Журавлево

О введении в действие Программы воспитания.

На основании решений педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2021 г),

ПРИКАЗЫВАЮ:

(.Утвердить Программу воспитания на 2021 - 2026 гг. и ввести их в действие с 1 сентября 

2021 года.

2. Организовать контроль реализации данной программы. Отв. Куликов А.Н..

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Журавлевская СОШ» Г.В.Пегушева


